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Dotyczy: Postępowanie przetargowe pn.  ,,Wykonanie kontroli stanu technicznego budowli i 

budynków farm wiatrowych oraz farm fotowoltaicznych w latach 2025-2029 wraz z wymaganymi 

kontrolami w zakresie elektrycznym’’. 

 

Pytanie 4 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3 zamieszczone w dokumentacji umieszczonej pod linkiem, 

chciałabym dopytać, który projekt PV Lipiny czy PV Stary Jamielnik jest zawieszony? Czy jest to 

jednoznaczne, aby nie uwzględniać go w ofercie, czy ma się jednak pojawić w wycenie na dalsze lata? 

Odpowiedź 4 

PV Stary Jamielnik jest zawieszony, nie należy go uwzględniać w ofercie. 

Pytanie 5 

Czy mogłabym prosić o doprecyzowanie mocy i typu turbin FW Bejsce oraz stacji GPO Bejsce? 

Odpowiedź 5 

Farma Wiatrowa Bejsce -turbiny Siemens Gamesa Renewable Energy, 6 turbin wiatrowych, każda  

o mocy 3,3 MW. 

Stacja elektroenergetyczna 110/15kV (GPO) w przelocie moc 19,8MW. 

Pytanie 6 

Czy pomiar uziemienia w turbinie wiatrowej ma być robiony w fundamencie, czy od czubka łopaty? 

Odpowiedź 6 

Pomiar uziemienia w turbinie wiatrowej ma być robiony w fundamencie. 

Pytanie 7 

Ze względu na długi okres trwania kontraktu – Enea chce stałej ceny, czy dopuszcza indeksację ceny 

o wskaźnik inflacji GUS? 

Odpowiedź 7 

Wynagrodzenie Wykonawcy oraz warunki płatności są szczegółowo opisane w § 7 oraz § 8 projektu 

umowy stanowiącego załącznik do niniejszego postępowania. Wykonawca składając ofertę wskazuje 

ceny wykonanych kontroli   w kolejnych latach. Umowa nie będzie indeksowana w kolejnych latach o 

wskaźnik inflacji ogłoszony przez GUS. 
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